ik :

Fs

1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

BEEATIRE (TR
IREAED
03706
12656
04729
00022
00012
03683
10018
02386
02387
02388
02389
02390
02391
02392
02393
02394
02395
02396
02397
02398
02399
02400
02401
00170
10033
40017
40016
40018

12497

EEREXRR :  BXRS

B

HXFE1

IRERR
BIEERMEFSAEEM
EFREBEMTERBHASE RS RETIS
RFEX
BEHE (IF)
ZE(—)
FERE (=)
RN AR
TARTIEHE
TrENE

TENE (L)

ESaRET
EHAH (5L )
TENZ (D)

TEHh% (Z) (L)
FENZE(—)
BEERF

FERERZ (L)

iz m WS L

iERE T R RWAREER ( S )
T HEFRIEE
THERIEER (L)
EREL (—)
EHRMEL (—) (k)
BRI EEMSTE

FEERIRE (T8 RlEx

b ST Ak
AXEFR
BEGHAY
18R
BRXR2 I3 REER
1 Z&E (—) (00012)
2 GREZE (=) (03683)
3 FHX5#£(40017)
%

4 | AXZFF(40016)
5 EE54L{Y(40018)

6 IERAE(12497)

IR
BHAIR
BHER

SALEHIR
SALESHIR
SACERR
SRR
SALEHIR
ZlR
R
TR
TR
ZlR
R
TR
TR
ZlR
R
TR
TR
ZlR
R
TR
TR
ZlR
SER
Hithit2iR
Hithik2iR
HAEER

HithitgiR

1%

3.5%

RE®ER EEHIEBIR
=
=
=
IREXR

617 3% 1/

BEEFOMET 1 5
o)



