

专业： 房屋建筑工程（专科）

序号	课程代码	课程名称	课程性质	学分	考核方式	是否选考课	是否证书课
1	03706	思想道德修养与法律基础	政治课	2分	笔试		
2	12656	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论	政治课	4分	笔试		
3	04729	大学语文	文化基础课	4分	笔试		
4	00022	高等数学（工专）	文化基础课	7分	笔试		
5	00012	英语（一）	文化基础课	7分	笔试	是	
6	03683	综合英语（三）	文化基础课	10分	非笔试	是	
7	10018	计算机应用基础	文化基础课	4分	非笔试		
8	02386	土木工程制图	专业课	5分	笔试		
9	02387	工程测量	专业课	2分	笔试		
10	02388	工程测量（实践）	专业课	3分	实践		
11	02389	建筑材料	专业课	2分	笔试		
12	02390	建筑材料（实践）	专业课	1分	实践		
13	02391	工程力学（二）	专业课	5.5分	笔试		
14	02392	工程力学（二）（实践）	专业课	0.5分	实践		
15	02393	结构力学（一）	专业课	5分	笔试		
16	02394	房屋建筑学	专业课	3分	笔试		
17	02395	房屋建筑学（实践）	专业课	1分	实践		
18	02396	混凝土及砌体结构	专业课	6分	笔试		
19	02397	混凝土及砌体结构（实践）	专业课	1分	实践		
20	02398	土力学及地基基础	专业课	3.5分	笔试		
21	02399	土力学及地基基础（实践）	专业课	0.5分	实践		
22	02400	建筑施工（一）	专业课	6分	笔试		
23	02401	建筑施工（一）（实践）	专业课	1分	实践		
24	00170	建筑工程定额与预算	专业课	4分	笔试		
25	10033	房屋建筑工程（专科）毕业考核	综合课	0分	实践		
26	40017	科技与社会	其他选修课	5分	笔试		
27	40016	人文素养	其他选修课	5分	笔试		
28	40018	审美与礼仪	其他选修课	5分	笔试		
29	12497	通用技能	其他选修课	5分	笔试	是	

选考课程关系： 相关说明

组关系1	组关系2	门	课程信息	课程学分	课程关系
无	无	1	英语（一）(00012)	7	6门选1门 选考学分不低于：5分
		2	综合英语（三）(03683)	10	
		3	科技与社会(40017)	5	
		4	人文素养(40016)	5	
		5	审美与礼仪(40018)	5	
		6	通用技能(12497)	5	

整体描述：

--